
NABÍDKA VÝLETŮ
MALTA

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

CELODENNÍ PLAVBA 
OKOLO MALTY, 
OSTROVA COMINO 
A MODRÉ LAGUNY

Budete se plavit podél pobřeží celého ostrova. Zblízka uvi-
díte přírodní krásy a útesy ostrova. Poplavíte se při St. Juli-
ans, Sliema, St. Pauls Bay ve městě Mellieha, okolo nejzná-
mější rybářské vesničky Marsaxlokk, útesu Dingli, písčitých 
pláží Golden Bay, Paradise Bay a také blízko vesnice Pepka 
námořníka (Poppeye Village). Zastávka na ostrově Comino 
Vám umožní zaplavat si v křišťálově čisté vodě, odpočinout 
si na pláži, na lodi anebo se po ostrově procházet.
Transfer z/do hotelu, jídlo a nápoje v ceně výletu.

DEN:  DÉLKA VÝLETU: 
9:30–18:00 hod.

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ

75 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

CELODENNÍ 
PLAVBA PODÉL 
SEVERO-VÝCHODNÍHO 
POBŘEŽÍ MALTY 
AŽ NA GOZO

Výlet začíná plavbou ze Sliemy po  severo-východním po-
břeží Malty. První koupací zastávka je Modrá laguna na os-
trově Comino. Druhá zastávka je při pobřeží ostrova Gozo 
a třetí je pobřeží Paradise Bay. Loď kotví na všech zastáv-
kách, tak je možné celý den plavat a šnorchlovat na nej-
krásnějších místech Malty.
Transfer z/do hotelu, jídlo a nápoje v ceně výletu.

DEN:  DÉLKA VÝLETU: 
9:30–17:30 hod.

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ

70 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

STAROBYLÁ MDINA, 
MOSTA A RABAT

Výlet zahrnuje návštěvu katakomb v Rabatu, botanické za-
hrady, řemeslnického centra, Rotundy a prohlídku bývalé-
ho hlavního města Malty (starodávná Mdina) nedobytného 
města s vysokými hradbami a dlouhou historií a návštěvu 
útesů Dingli.
Transfer z/do hotelu a oběd v ceně výletu.

DEN:  
úterý, pátek

DÉLKA VÝLETU: 
8 hod.

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ

61 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

OBJEVTE OSTROV 
GOZO

Výlet zahrnuje cestu trajektem z Malty na Gozo, prohlídku 
Ggantija Temples (postaveného 5000 let př. n. l.), prohlídku 
Dwejry a Citadelly (starobylé město s krásnými stavbami, 
katedrálou a hradbami). Bude možnost zakoupit vynikající 
místní produkty.
Transfer z/do hotelu a oběd v ceně výletu.

DEN:  
čtvrtek, sobota

DÉLKA VÝLETU: 
8–9 hod.

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ

70 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

CHRÁM HAGAR QIM, 
LIMESTONE HERITAGE 
A TRH

Výlet začíná návštěvou jednoho z  nejstarších maltských 
lomů, který se změnil na  atrakci pro turisty. Hagar Qim 
– hlavní prehistorické místo Malty s  výhledem do  dálky 
na  ostrov Filfla. Z  Hagar Qim se přesunete do  rybářské 
vesničky Marsaxlokk a navštívíte jeskyni Ghar Dalam, kde 
archeologové objevili důkazy, že Malta byla kdysi součástí 
evropské pevniny. 
Transfer z/do hotelu a oběd v ceně výletu.

DEN:  
pátek

DÉLKA VÝLETU: 
8 hod.

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ

65 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PROHLÍDKA 
HISTORICKÝCH „TŘÍ 
MĚST“ (THREE CITIES)

Půldenní výlet k pevnosti Cottonera a oblasti, která je histo-
ricky známa jako tři města – Vittoriosa, Cospicua a Senglea, 
které postavili a opevnili maltští rytíři. Ze starého přístavu 
se přeplavíte na fregatině (tradiční maltská loď) na prohlíd-
ku působivých bastionů a opevnění, které dominují v okolí 
přístavu hlavního města Valletty.
Transfer z/do hotelu v ceně výletu.

DEN:  
středa, sobota

DÉLKA VÝLETU: 
4 hod.

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ

36 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PLAVBA 
DO HISTORICKÉHO 
GRAND HARBOUR

Půldenní plavba vás zavede na  místo největších vojen-
ských bitev na ostrově – do Grand Harbour, kde se odehrá-
valy boje už od roku 1565 (Velké obležení Malty) až po 2. 
světovou válku. Výlet vám ukáže krásu Valletty a tří měst 
z pohledu moře.
Transfer z/do hotelu v ceně výletu.DEN:  

středa
DÉLKA VÝLETU: 
4 hod.

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ

36 €



Aktuální ceny získáte u delegáta. 

UPOZORNĚNÍ: Nabídka výletů i cen je pouze orientační a může se během sezony měnit.

Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem těchto výletů. Pořadatelem výletů je vždy místní 
agentura. Některé výlety mohou být z důvodu přírodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny. 
Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PROHLÍDKA GOZA 
NA ČTYŘKOLKÁCH

Objevte syrovou přírodu ostrova Gozo, projděte se po po-
břežních a venkovských stezkách, připravte se na pobřežní 
túru podél našich úžasných solných pánví, poznejte vel-
kolepé dědictví ostrova Gozo, navštivte klíčové památky, 
objevte skryté skvosty a dosáhněte jedinečných památek 
a přírodních divů, jako jsou útesy Sanap, „Wied Il-Mielaħ“. 
a  údolí Għasri, a  přitom si vychutnávat působivou krásu 
a osobitý půvab, které tento malý ostrov nabízí.
Transfer z/do hotelu a oběd v ceně výletu.

DEN:  DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ

110 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

TUK-TUK GOZO TOUR Vydejte se s námi na naši okružní jízdu Tuk-Tukem s řidi-
čem a prozkoumejte jedinečná místa, kam se veřejnou do-
pravou ani autobusy typu hop-on hop-off jen tak nedosta-
nete. Poznáte velkolepé dědictví ostrova Gozo, navštívíte 
klíčové památky, objevíte skryté skvosty, a přitom se bu-
dete kochat působivou krásou a osobitým kouzlem, které 
tento malý ostrov nabízí.
Transfer z/do hotelu a oběd v ceně výletu.

DEN:  DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ

79 €


